
Księgowość budżetowa Plan wydatków konto 980 - roboczy
Data od: 01.01.2022 do: 18.05.2022

Zespół ds. Oświaty w Osielsku
SP ŻOŁĘDOWO
Rok obrotowy: 2022

wer.2022.1.3.429.513  Klasyfikacja od: 0000 do: 9999999999999999 'W','Z','P','R','O','F','M','E','L','U'
Dział Plan TreśćRozdział Paragraf Pozycja Kom.org.

754 75421 4210 0000 B 2 500,00754 75421 4210 0000 B 2 500,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
754 75421 4210 2 500,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

2 500,0075421754 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE2 500,00754 BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I OCH.PPOŻ801 80101 3020 0000 B 99 300,00801 80101 3020 0000 B 99 300,00 NAGR.I WYD.OSOB.NIE ZAL.DO WYN
801 80101 3020 99 300,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80101 4010 0000 B 417 300,00801 80101 4010 0000 B 417 300,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.
801 80101 4010 417 300,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80101 4040 0000 B 24 241,64801 80101 4040 0000 B 24 241,64 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
801 80101 4040 24 241,64 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE801 80101 4110 0000 B 338 500,00801 80101 4110 0000 B 338 500,00 skł.na ubezp.społeczne
801 80101 4110 338 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80101 4120 0000 B 48 400,00801 80101 4120 0000 B 48 400,00 skł.na F.Pracy
801 80101 4120 48 400,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80101 4140 0000 B 2 000,00801 80101 4140 0000 B 2 000,00 skł.na PFRON
801 80101 4140 2 000,00 WPŁ.NA PAŃ.FUN.REHAB.OS.NIEPEŁ801 80101 4170 0000 B 6 000,00801 80101 4170 0000 B 6 000,00 wynagrodz.bezosobowe
801 80101 4170 6 000,00 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE801 80101 4210 0000 B 86 600,00801 80101 4210 0000 B 86 600,00 zakup materiałów i wyposażenia
801 80101 4210 86 600,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80101 4240 0000 B 90 200,00801 80101 4240 0000 B 90 200,00 zakup pomocy nauk.,dydakt.i ks
801 80101 4240 90 200,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK801 80101 4260 0000 B 152 900,00801 80101 4260 0000 B 152 900,00 zakup energii
801 80101 4260 152 900,00 ZAKUP ENERGII801 80101 4270 0000 B 161 000,00801 80101 4270 0000 B 161 000,00 zakup usł.remontowych
801 80101 4270 161 000,00 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH801 80101 4280 0000 B 2 000,00801 80101 4280 0000 B 2 000,00 zakup usł.zdrowotnych
801 80101 4280 2 000,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80101 4300 0000 B 113 700,00801 80101 4300 0000 B 113 700,00 zakup usł.pozostałych
801 80101 4300 113 700,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH801 80101 4360 0000 B 3 500,00801 80101 4360 0000 B 3 500,00 zakup usł.telefonii komórkowej
801 80101 4360 3 500,00 OPŁ.USŁ.TELEKOM.W.PUBL.SIECI801 80101 4410 0000 B 8 200,00801 80101 4410 0000 B 8 200,00 podróże służbowe krajowe
801 80101 4410 8 200,00 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE801 80101 4430 0000 B 3 600,00801 80101 4430 0000 B 3 600,00 różne opłąty i składki
801 80101 4430 3 600,00 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
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801 80101 4440 0000 B 82 900,00801 80101 4440 0000 B 82 900,00 odpisy na ZFŚS
801 80101 4440 82 900,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80101 4700 0000 B 1 400,00801 80101 4700 0000 B 1 400,00 szkol.pracowników
801 80101 4700 1 400,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW801 80101 4710 0000 B 3 600,00801 80101 4710 0000 B 3 600,00
801 80101 4710 3 600,00801 80101 4790 0000 B 1 356 671,00801 80101 4790 0000 B 1 356 671,00
801 80101 4790 1 356 671,00801 80101 4800 0000 B 108 481,24801 80101 4800 0000 B 108 481,24
801 80101 4800 108 481,24

3 110 493,8880101801 SZKOŁY PODSTAWOWE801 80107 3020 0000 B 6 200,00801 80107 3020 0000 B 6 200,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG
801 80107 3020 6 200,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80107 4110 0000 B 13 500,00801 80107 4110 0000 B 13 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE
801 80107 4110 13 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80107 4120 0000 B 2 000,00801 80107 4120 0000 B 2 000,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
801 80107 4120 2 000,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80107 4210 0000 B 6 700,00801 80107 4210 0000 B 6 700,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
801 80107 4210 6 700,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80107 4240 0000 B 200,00801 80107 4240 0000 B 200,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK
801 80107 4240 200,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK801 80107 4280 0000 B 200,00801 80107 4280 0000 B 200,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
801 80107 4280 200,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80107 4440 0000 B 4 600,00801 80107 4440 0000 B 4 600,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.
801 80107 4440 4 600,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80107 4710 0000 B 1 800,00801 80107 4710 0000 B 1 800,00
801 80107 4710 1 800,00801 80107 4790 0000 B 107 300,00801 80107 4790 0000 B 107 300,00
801 80107 4790 107 300,00801 80107 4800 0000 B 5 500,00801 80107 4800 0000 B 5 500,00
801 80107 4800 5 500,00

148 000,0080107801801 80113 3020 0000 B 500,00801 80113 3020 0000 B 500,00 wyd.osob.niezal.do wynagr.
801 80113 3020 500,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80113 4010 0000 B 50 900,00801 80113 4010 0000 B 50 900,00 wynagr.osobowe
801 80113 4010 50 900,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80113 4040 0000 B 4 190,00801 80113 4040 0000 B 4 190,00 dodat.wynagr.roczne
801 80113 4040 4 190,00 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE801 80113 4110 0000 B 9 500,00801 80113 4110 0000 B 9 500,00 skł.na ubezp.społeczne
801 80113 4110 9 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE
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801 80113 4120 0000 B 1 400,00801 80113 4120 0000 B 1 400,00 skł.na F.Pracy
801 80113 4120 1 400,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80113 4280 0000 B 200,00801 80113 4280 0000 B 200,00 zak.usł.zdrowotnych
801 80113 4280 200,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80113 4440 0000 B 1 900,00801 80113 4440 0000 B 1 900,00 odpisy na ZFŚS
801 80113 4440 1 900,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80113 4710 0000 B 800,00801 80113 4710 0000 B 800,00
801 80113 4710 800,00

69 390,0080113801 DOWOŻENIE UCZNIŁW DO SZKÓŁ801 80146 4210 0000 B 1 000,00801 80146 4210 0000 B 1 000,00 zak.mater.i wyposaż.
801 80146 4210 1 000,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80146 4300 0000 B 5 500,00801 80146 4300 0000 B 5 500,00 zak.usł.pozostałych
801 80146 4300 5 500,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH801 80146 4700 0000 B 4 800,00801 80146 4700 0000 B 4 800,00 szkol.prac.niebęd.człon.korp.s
801 80146 4700 4 800,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW

11 300,0080146801 DOKSZT.I DOSKON.NAUCZ801 80148 3020 0000 B 1 400,00801 80148 3020 0000 B 1 400,00 wyd.osob.niezal.do wynagr.
801 80148 3020 1 400,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80148 4010 0000 B 206 700,00801 80148 4010 0000 B 206 700,00 wynagr.osob.pracownik.
801 80148 4010 206 700,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80148 4040 0000 B 15 750,00801 80148 4040 0000 B 15 750,00 dod.wynagr.roczne
801 80148 4040 15 750,00 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE801 80148 4110 0000 B 38 500,00801 80148 4110 0000 B 38 500,00 skł.na ubezp.społeczne
801 80148 4110 38 500,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80148 4120 0000 B 5 500,00801 80148 4120 0000 B 5 500,00 skł.na F.Pracy
801 80148 4120 5 500,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80148 4210 0000 B 10 700,00801 80148 4210 0000 B 10 700,00 zak.mater.i wyposaż.
801 80148 4210 10 700,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80148 4220 0000 B 220 000,00801 80148 4220 0000 B 220 000,00 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI
801 80148 4220 220 000,00 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI801 80148 4280 0000 B 600,00801 80148 4280 0000 B 600,00 zak.usł.zdrowotnych
801 80148 4280 600,00 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH801 80148 4300 0000 B 7 800,00801 80148 4300 0000 B 7 800,00 zak.usł.pozostałych
801 80148 4300 7 800,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH801 80148 4440 0000 B 6 700,00801 80148 4440 0000 B 6 700,00 odpisy na ZFŚS
801 80148 4440 6 700,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80148 4700 0000 B 500,00801 80148 4700 0000 B 500,00 SZKOLENIA PRACOWN.NIEBĘD.CZŁON
801 80148 4700 500,00 SZKOL.PRAC.POZA.KORPUSU SŁ.CYW

514 150,0080148801 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOL.801 80150 3020 0000 B 2 500,00801 80150 3020 0000 B 2 500,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG
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801 80150 3020 2 500,00 WYDATKI.OSOBOW.NIEZAL.DO.WYNAG801 80150 4110 0000 B 3 417,00801 80150 4110 0000 B 3 417,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE
801 80150 4110 3 417,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80150 4120 0000 B 527,00801 80150 4120 0000 B 527,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
801 80150 4120 527,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80150 4210 0000 B 5 200,00801 80150 4210 0000 B 5 200,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
801 80150 4210 5 200,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA801 80150 4240 0000 B 1 000,00801 80150 4240 0000 B 1 000,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK
801 80150 4240 1 000,00 ZAKUP POM.NAUK.DYDAK.I KSIĄŻEK801 80150 4440 0000 B 3 000,00801 80150 4440 0000 B 3 000,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.
801 80150 4440 3 000,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80150 4710 0000 B 300,00801 80150 4710 0000 B 300,00
801 80150 4710 300,00801 80150 4790 0000 B 18 619,00801 80150 4790 0000 B 18 619,00
801 80150 4790 18 619,00801 80150 4800 0000 B 1 600,00801 80150 4800 0000 B 1 600,00
801 80150 4800 1 600,00

36 163,0080150801801 80195 4010 0000 B 39 300,00801 80195 4010 0000 B 39 300,00 wynagrodz.osob.pracownik.
801 80195 4010 39 300,00 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWN.801 80195 4110 0000 B 9 300,00801 80195 4110 0000 B 9 300,00 skł.na ubezp.społeczne
801 80195 4110 9 300,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE801 80195 4120 0000 B 1 400,00801 80195 4120 0000 B 1 400,00 skł.na F.Pracy
801 80195 4120 1 400,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY801 80195 4440 0000 B 9 300,00801 80195 4440 0000 B 9 300,00 odpisy na ZFŚS
801 80195 4440 9 300,00 ODPISY NA ZAKŁ.FUN.ŚWIAD.SOCJ.801 80195 4710 0000 B 700,00801 80195 4710 0000 B 700,00
801 80195 4710 700,00801 80195 4790 0000 B 14 100,00801 80195 4790 0000 B 14 100,00
801 80195 4790 14 100,00

74 100,0080195801 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ3 963 596,88801 OŚWIATA I WYCHOWANIE854 85412 4110 0000 B 1 300,00854 85412 4110 0000 B 1 300,00 skł.na ubezp.społeczne
854 85412 4110 1 300,00 SKŁADKI NA UBEZP. SPOŁECZNE854 85412 4120 0000 B 200,00854 85412 4120 0000 B 200,00 skł.na F.Pracy
854 85412 4120 200,00 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY854 85412 4170 0000 B 7 000,00854 85412 4170 0000 B 7 000,00 wynagr.bezosob.
854 85412 4170 7 000,00 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE854 85412 4210 0000 B 1 500,00854 85412 4210 0000 B 1 500,00 zak.mater.i wyposaż.
854 85412 4210 1 500,00 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA854 85412 4220 0000 B 10 000,00
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854 85412 4220 0000 B 10 000,00 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI
854 85412 4220 10 000,00 ZAKUP ŚRODKŁW ŻYWNOŚCI854 85412 4300 0000 B 28 000,00854 85412 4300 0000 B 28 000,00 zak.usł.pozostałych
854 85412 4300 28 000,00 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

48 000,0085412854 KOLONIE I OBOZY,INNE FORMY WYP854 85416 3240 0000 B 9 300,00854 85416 3240 0000 B 9 300,00 STYP.DLA UCZN. O CHAR. MOTYWAC
854 85416 3240 9 300,00 STYPENDIA DLA UCZNIÓW

9 300,0085416854 OCHOTNICZE HUFCE PRACY57 300,00854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA4 023 396,88Suma planu
Koniec wydruku Sporządził/a: (15) Marta Burbo
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